

| | | | | |
|---|--|--|---|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej: Urząd Miejski w Przecławiu ZBIORCZO KSIĘGA GŁÓWNA DD,DW,P-54,P56,P-57,P-58,P-59,WADIA, ul. Kilińskiego 7, 39-320 Przecław | | Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy) sporządzony na dzień: 2018-12-31 | Adresat: Urząd Miejski a/a ul.KILIŃSKIEGO 7 39 - 320 PRZECŁAW | |
| Numer identyfikacyjny REGON 000544125 | | | Stan na koniec roku poprzedniego | Stan na koniec roku bieżącego |
| A. | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej | 52 086 037,14 | 55 912 837,10 | |
| I. | Przychody netto ze sprzedaży produktów | 0,00 | 0,00 | |
| II. | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) | 0,00 | 0,00 | |
| III. | Koszt wytworzenia produktu na własne potrzeby jednostki | 0,00 | 0,00 | |
| IV. | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów | 0,00 | 0,00 | |
| V. | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej | 0,00 | 0,00 | |
| VI. | Przychody z tytułu dochodów budżetowych | 52 086 037,14 | 55 912 837,10 | |
| B. | Koszty działalności operacyjnej | 10 482 875,59 | 12 154 006,64 | |
| I. | Amortyzacja | 2 282 293,70 | 2 678 940,36 | |
| II. | Zużycie materiałów i energii | 950 493,42 | 1 161 199,69 | |
| III. | Usługi obce | 2 790 060,91 | 3 337 402,18 | |
| IV. | Podatki i opłaty | 247 311,52 | 243 613,62 | |
| V. | Wynagrodzenia | 3 038 197,25 | 3 518 581,54 | |
| VI. | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników | 621 631,79 | 686 852,72 | |
| VII. | Pozostałe koszty rodzajowe | 122 052,96 | 140 651,33 | |
| VIII. | Wartość sprzedanych towarów i materiałów | 0,00 | 0,00 | |
| IX. | Inne świadczenia finansowane z budżetu | 275 939,27 | 315 323,28 | |
| X. | Pozostałe obciążenia | 154 894,77 | 71 441,92 | |
| C. | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B) | 41 603 161,55 | 43 758 830,46 | |
| D. | Pozostałe przychody operacyjne | 235 763,30 | 196 976,41 | |
| I. | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych | 181 592,00 | 89 284,00 | |
| II. | Dotacje | 0,00 | 0,00 | |
| III. | Inne przychody operacyjne | 54 171,30 | 107 692,41 | |
| E. | Pozostałe koszty operacyjne | 239 257,56 | 229 938,36 | |
| I. | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00 | 0,00 | |
| II. | Pozostałe koszty operacyjne | 239 257,56 | 229 938,36 | |

2019-03-29

| | | | |
|-----------|--|----------------------|----------------------|
| F. | Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E) | 41 599 667,29 | 43 725 868,51 |
| G. | Przychody finansowe | 20 202,78 | 53 683,28 |
| I. | Dywidendy i udziały w zyskach | 0,00 | 0,00 |
| II. | Odsetki | 20 202,78 | 53 683,28 |
| III. | Inne | 0,00 | 0,00 |
| H. | Koszty finansowe | 424 829,67 | 461 560,69 |
| I. | Odsetki | 424 829,67 | 461 560,69 |
| II. | Inne | 0,00 | 0,00 |
| I. | Zysk (strata) brutto (F+G-H) | 41 195 040,40 | 43 317 991,10 |
| J. | Podatek dochodowy | 0,00 | 0,00 |
| K. | Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) | 0,00 | 0,00 |
| L. | Zysk (strata) netto (I-J-K) | 41 195 040,40 | 43 317 991,10 |

2019-03-29